
Página 27272Número 224 Miércoles, 27 de septiembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6518 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la 
que se ordena la exposición de la resolución de la comisión de selección 
por la que se aprueba la relación provisional de adjudicatarios de plazas 
del concurso de traslados de Ingeniero Industrial del Servicio Murciano 
de Salud que fue convocado por la Resolución de 27 de diciembre de 2016 
(BORM 31 de diciembre de 2016).

1.º) Por medio de la resolución de 27 de diciembre de 2016 del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Ingeniero Industrial del Servicio Murciano de Salud 
(BORM de 31 de diciembre de 2016).

2.º) La base específica novena, apartado 1.º de dicha convocatoria establece: 
“Una vez valorados los méritos por la Comisión de Selección, ésta aprobará la 
resolución provisional del concurso, cuyo anuncio se publicará en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia. Asimismo, la resolución y los correspondientes listados se 
expondrán en los mismos lugares que cita la base específica quinta.

Los empates serán dirimidos atendiendo al mayor tiempo de servicios 
prestados en la misma categoría del apartado A1) de la base séptima. Si tras 
aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicará la misma regla 
respecto del resto de apartados, según el orden con el que figuran en dicha base 
hasta lograr que se resuelva la igualdad.

Si tras aplicar tales criterios se mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo 
será adjudicado al participante de mayor edad.”

3.º) Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolución de 19 de 
septiembre de 2017 de la Comisión de Selección, se ha aprobado la relación 
provisional de adjudicatarios de plazas del referido concurso.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con la citada convocatoria,

Resuelvo:

1.º) Exponer la resolución provisional del concurso de traslados de Ingeniero 
Industrial del Servicio Murciano de Salud en los registros de las Gerencias del 
Servicio Murciano de Salud a las que corresponden los puestos convocados, así 
como en la sede de la Dirección General de Recursos Humanos y en el registro 
general de dicho organismo (sito en c/Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, de 
Espinardo-Murcia), a partir del mismo día de la publicación de la presente 
Resolución en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

2.º) Los interesados podrán formular reclamaciones, que se dirigirán a la 
Comisión de Selección, en el plazo de quince días naturales, contados a partir 
del día siguiente al de la publicación del anuncio de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comisión se 
fija en la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud. 

Murcia, 24 de septiembre de 2017.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-270917-6518


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Transparencia, Participación y Portavoz
	8728/2017	Resolución del Secretario General de la Consejería de Transparencia, Participación y Portavoz por la que se da publicidad al acuerdo de Consejo de Gobierno de nombramiento de miembro del Consejo de la Transparencia de la Región de Murcia, adopta
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8898/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se ordena la exposición de la resolución de la comisión de selección por la que se aprueba la relación provisional de adjudicatarios de plazas del concurso de traslados de
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	8844/2017	Orden de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de determinados establecimientos públicos en el municipio de Alhama de Murcia.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	8907/2017	Orden de 21 de septiembre de 2017, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se aprueba la convocatoria de participación de los centros educativos públicos no universitarios de la Región de Murcia que realizaron el primer pe
	8894/2017	Extracto de la Orden de 21 de septiembre de 2017, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se convocan subvenciones para el desarrollo del segundo periodo del Plan de Acción para la mejora de Centros Educativos (PAMCE) los 
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	8853/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de certificacion electrónica para empleados y servidores de la CARM. Expte .53/2017.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8702/2017	Anuncio de formalización de contrato del servicio de seguridad y vigilancia del SUAP de Mula dependiente de la Gerencia de Urgencias y Emergencias 061. Expte. CSE/9999/1100718371/16/PA.
	8703/2017	Anuncio de formalización del contrato de servicio para la realización de tratamientos de Fisioterapia en Abarán y logopedia en Cieza.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8803/2017	Solicitud autorización de modificación de características de un aprovechamiento, debido a la sustitución de cuatro de los cinco puntos de captación inscritos en el aprovechamiento. Expte. APS-27/2016.
	III. Administración de Justicia
	Instrucción número Cuatro de Cartagena
	8614/2017	Diligencias previas procedimiento abreviado 3.559/2014.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8723/2017	Procedimiento ordinario 399/2017.
	De lo Social número Dos de Murcia
	8716/2017	Procedimiento ordinario 319/2014.
	De lo Social número Tres de Murcia
	8715/2017	Seguridad Social 28/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8708/2017	Procedimiento ordinario 396/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8707/2017	Procedimiento ordinario 889/2014.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8710/2017	Ejecución de títulos judiciales 70/2017.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de San Javier
	8616/2017	Ejecución forzosa en procesos de familia 141/2016.
	Primera Instancia e Instrucción número Cuatro de San Javier
	7544/2017	Procedimiento ordinario 155/2016.
	De lo Social número Uno de Alicante
	8618/2017	Procedimiento ordinario 80/2016.
	De lo Social número Treinta y Tres de Madrid
	8615/2017	Procedimiento ordinario 793/2017.
	De lo Social número Cinco de Oviedo
	8617/2017	Procedimiento ordinario 437/2016.
	IV. Administración Local
	Cieza
	7868/2017	Exposición pública de expediente de desafectación del dominio público, de terrenos en monte público n.º 46 del C.U.P. “El Picarcho, Solana del Puerto y Torca de Ordóñez”.
	Fuente Álamo de Murcia
	8654/2017	Aprobación definitiva del Reglamento de la Agrupación Municipal de Voluntarios de Protección Civil de Fuente Álamo de Murcia.
	Las Torres de Cotillas
	8711/2017	Aprobación definitiva de modificación de créditos.
	Lorquí
	8875/2017	Rehabilitación del entorno Turístico Cultural Iglesia de Santiago Apóstol, Fase V, Acondicionamiento de la Avenida Constitución, Tramo I.
	Murcia
	8864/2017	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local de 15 de septiembre de 2017, por el que se convocan subvenciones para la creación y el fomento del empleo en el municipio de Murcia ejercicio 2017.
	8725/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras para la ejecución de las obras de remodelación de la sala de recepciones y vestíbulo del Salón de Plenos del Ayuntamiento de Murcia. Expte. 0147/2017.
	8726/2017	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de placas identificativas del viario público del término municipal de Murcia. Expte. 0075/2017.
	Villanueva del Río Segura
	8862/2017	Aprobación de padrón fiscal del I.A.E. 2017 y apertura del periodo de cobro en voluntaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-09-26T13:13:16+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



